АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

03.05.2023 №419

г. Ульяновск

Об итогах городского конкурса

творческих проектов «Я мастер! Я творец!»

Городской конкурс творческих проектов «Я мастер! Я творец!»

проводился 22 апреля 2023 года в целях популяризации искусства и

выявление творческого потенциала обучающихся для обеспечения их

максимальной самореализации.

В конкурсе  приняли участие 36 человек из 15 образовательных

организаций г.Ульяновска:

ОУ № 20, 72, 73, 75, 79, 81, 86, 101, 102;

УДО: ЦДТТ № 1, ЦДТ № 2, 4, 5, 6;

ДОУ № 229.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоговый протокол городского конкурса творческих проектов.

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призѐров городского конкурса творческих

проектов «Я мастер! Я творец!» (приложение).

Начальник Управления образования                                              С.И.Куликова

Приложение

Список победителей и призѐров

городского конкурса творческих проектов

«Я мастер! Я творец!»

Возрастная группа: 6-9 лет

1 место – Макарова Мария, МБОУ СШ №73

2 место – Бодрина Александра, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова Н.В.

3 место – Стариков Сергей, МБОУ СШ № 86, руководитель Заводскова Н.Е.

3 место – Макаров Демид, МБОУ гимназия №79

Возрастная группа: 10-12 лет

1 место – Михина Елизавета, ЦДТ № 6, руководитель Аникина Н.В.

2 место – Мелешин Иван, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова Н.В.

2 место – Борисова Софи, ЦДТ № 5, руководитель Волкова Е.В.

3 место – Садовский Ефим, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени

Ю.И. Латышева», руководитель Тигунова А.А.

                 Возрастная группа: 13-17 лет

1 место – Комлякова Марина, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова Н.В.

2 место – Каримова Амина, МБОУ «Средняя школа № 82», руководитель

Патрикеева С.В.

3 место – Шишкина Александра, МБОУ «Средняя школа № 82»,

руководитель Патрикеева С.В.